
Planning infosessies AREI ON TOUR 
van Nelectra in samenwerking met Gibed

Roeselare

Aleco Roeselare, Ovenstraat 17 

THEMA DATUM UUR CATERING : hapje & drankje
Thema 1: Voeding van elektrische voertuigen 4/16/2024 16:30-18:00 na de opleiding
Thema 2: Differentieelstroombeschermingsinrichtingen 5/21/2024 16:30-18:00 na de opleiding
Thema 3: Uitwendige invloeden 9/3/2024 16:30-18:00 na de opleiding
Thema 4: Controle en keuringen 10/1/2024 16:30-18:00 na de opleiding
Thema 5: Vochtige ruimten die een bad of douche bevatten 11/12/2024 16:30-18:00 na de opleiding

Zedelgem 

Aleco Zedelgem, Marsbiebuikstraat 1

THEMA DATUM UUR CATERING : hapje & drankje
Thema 1: Voeding van elektrische voertuigen 4/16/2024 20:00-21:30 vanaf 18u30 voor de opleiding
Thema 2: Differentieelstroombeschermingsinrichtingen 5/21/2024 20:00-21:30 vanaf 18u30 voor de opleiding
Thema 3: Uitwendige invloeden 9/3/2024 20:00-21:30 vanaf 18u30 voor de opleiding
Thema 4: Controle en keuringen 10/1/2024 20:00-21:30 vanaf 18u30 voor de opleiding
Thema 5: Vochtige ruimten die een bad of douche bevatten 11/12/2024 20:00-21:30 vanaf 18u30 voor de opleiding

Gent 

Alfa Elektriciteit Gent, Herlegemstraat 30-36, Destelbergen

THEMA DATUM UUR CATERING : hapje & drankje
Thema 1: Voeding van elektrische voertuigen 4/23/2024 16:30-18:00 na de opleiding
Thema 2: Differentieelstroombeschermingsinrichtingen 5/28/2024 16:30-18:00 na de opleiding
Thema 3: Uitwendige invloeden 9/10/2024 16:30-18:00 na de opleiding
Thema 4: Controle en keuringen 10/8/2024 16:30-18:00 na de opleiding
Thema 5: Vochtige ruimten die een bad of douche bevatten 11/19/2024 16:30-18:00 na de opleiding

Deinze 

Watt & More, Emiel Clauslaan 74, Astene 

THEMA DATUM UUR CATERING : hapje & drankje
Thema 1: Voeding van elektrische voertuigen 4/23/2024 20:00-21:30 vanaf 18u30 voor de opleiding
Thema 2: Differentieelstroombeschermingsinrichtingen 5/28/2024 20:00-21:30 vanaf 18u30 voor de opleiding
Thema 3: Uitwendige invloeden 9/10/2024 20:00-21:30 vanaf 18u30 voor de opleiding
Thema 4: Controle en keuringen 10/8/2024 20:00-21:30 vanaf 18u30 voor de opleiding
Thema 5: Vochtige ruimten die een bad of douche bevatten 11/19/2024 20:00-21:30 vanaf 18u30 voor de opleiding

Antwerpen 

Govaerts Antwerpen, Mexicostraat 9

THEMA DATUM UUR CATERING : hapje & drankje
Thema 1: Voeding van elektrische voertuigen 4/30/2024 16:30-18:00 na de opleiding
Thema 2: Differentieelstroombeschermingsinrichtingen 6/4/2024 16:30-18:00 na de opleiding
Thema 3: Uitwendige invloeden 9/17/2024 16:30-18:00 na de opleiding
Thema 4: Controle en keuringen 10/22/2024 16:30-18:00 na de opleiding
Thema 5: Vochtige ruimten die een bad of douche bevatten 11/26/2024 16:30-18:00 na de opleiding

Kapellen

Govaerts Kapellen, Starrenhoflaan 28

THEMA DATUM UUR CATERING : hapje & drankje
Thema 1: Voeding van elektrische voertuigen 4/30/2024 20:00-21:30 vanaf 18u30 voor de opleiding
Thema 2: Differentieelstroombeschermingsinrichtingen 6/4/2024 20:00-21:30 vanaf 18u30 voor de opleiding
Thema 3: Uitwendige invloeden 9/17/2024 20:00-21:30 vanaf 18u30 voor de opleiding
Thema 4: Controle en keuringen 10/22/2024 20:00-21:30 vanaf 18u30 voor de opleiding
Thema 5: Vochtige ruimten die een bad of douche bevatten 11/26/2024 20:00-21:30 vanaf 18u30 voor de opleiding

Leuven

Sarem Leuven, Kolonel Begaultlaan 81, Wilsele 

THEMA DATUM UUR CATERING : hapje & drankje
Thema 1: Voeding van elektrische voertuigen 5/14/2024 16:30-18:00 na de opleiding
Thema 2: Differentieelstroombeschermingsinrichtingen 6/11/2024 16:30-18:00 na de opleiding
Thema 3: Uitwendige invloeden 9/24/2024 16:30-18:00 na de opleiding
Thema 4: Controle en keuringen 10/29/2024 16:30-18:00 na de opleiding
Thema 5: Vochtige ruimten die een bad of douche bevatten 12/3/2024 16:30-18:00 na de opleiding

Hasselt

Sarem Hasselt, Gebrandestraat 60b, Kuringen

THEMA DATUM UUR CATERING : hapje & drankje
Thema 1: Voeding van elektrische voertuigen 5/14/2024 20:00-21:30 vanaf 18u30 voor de opleiding
Thema 2: Differentieelstroombeschermingsinrichtingen 6/11/2024 20:00-21:30 vanaf 18u30 voor de opleiding
Thema 3: Uitwendige invloeden 9/24/2024 20:00-21:30 vanaf 18u30 voor de opleiding
Thema 4: Controle en keuringen 10/29/2024 20:00-21:30 vanaf 18u30 voor de opleiding
Thema 5: Vochtige ruimten die een bad of douche bevatten 12/3/2024 20:00-21:30 vanaf 18u30 voor de opleiding
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